
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет 

имени Коста Левановича Хетагурова» 
            

П Р И К А З 
            

г. Владикавказ 
            

 

14 августа 2024 г. 
    

№ 962/3 
   

 

 

о зачислении лиц, поступающих на  
первый курс заочной формы обучения  

на направления подготовки 
бакалавриата на основные 

конкурсные места 

   

по личному составу 
   

        

 
В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинский государственный 

университет имени Коста Левановича Хетагурова» по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2024/25 учебный год (ч. XI), п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс заочной формы обучения на направления 

подготовки бакалавриата на основные конкурсные места следующих лиц (с указанием конкурсных 

баллов): 

             
Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование с двумя профилями 

подготовки Дошкольное образование. Дополнительное образование 

 

 
1. Плиева Лана Эдуардовна 164  

  

            

 
 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.             

   
Ректор                                                                               А.У. Огоев 

 


